

REKAPITULACE - zadání - cenová nabídka

Rekapitulace cen stavebních objektů

Sazby DPH	
nízká	vysoká
15%	21%

P.č.	Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena celkem v Kč	DPH nízká	DPH vysoká	Celkem s DPH v Kč
1.	85	Plzeň, oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny Stavební úpravy fasád objektů					
6	1.1	Fasáda v Doudlevecké ulici		1 741 208,38	0,00	365 653,76	2 106 862,14
8	1.2	Fasáda z Štefánikovo náměstí		5 838 156,07	0,00	1 226 012,77	7 064 168,84
10	1.3	Fasáda v Radobyčické ulici		1 757 606,31	0,00	369 097,33	2 126 703,64
		CELKEM		9 336 970,76	0,00	1 960 763,86	11 297 734,62

Pozn.: Veškeré rozměry prvků budou doměřeny na místě .
Práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací odsouhlasených investorem.

Stavba: Plzeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
Objekt: 1 - Uliční fasády
Část: 1.1.1- fasáda v Doudlevecké ulici
JKSO:

	Č. oddílu	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
	0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce		30 968,67
	0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů		197 224,93
	0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		200 394,26
	7640	Konstrukce klempířské		422 468,72
	7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce		107 984,00
	9980-1	Umělecko řemeslné práce		28 761,00
	9980-2	Umělecko řemeslné práce - špenkace stukaterských průběhů		621 506,80
	9990	Zábory		71 200,00
OST	VRN	Náklady na umístění stavby		60 700,00

Celkem bez DPH v Kč

1 741 208,38

DPH nízké

15%

DPH vysoké

21%

365 653,76

Celkem s DPH v Kč

2 106 862,14

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1,1
 JKSO:

Pižeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
 1 - Uliční fasády
 1.1.1- fasáda v Doudlevecké ulici

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč	J. hmotnost	J. suť	Hodnota DPH		Poznámka
					15%	21%				15%	21%	
	0300	Stav. díl 3 - svíslé konstrukce					30 968,67				6 503,42	
1	319201311	Vyrovnání nerov.povrchu vnitř. i vnější zdiva lib.maltou (s dod.hmot), tl.<30mm - bez pomocného lešení, bez odsekání vadných cihel	m2	152,555		203,00	30 968,67	0,03279			6 503,42	
	0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů					197 224,93				41 417,23	
2	6200000	Očištění zdiva tlak vodou, stlačeným vzduchem	m2	490,412		24,50	12 015,09				2 523,17	
3	620991121	Zakrytí výplně vně. otvorů, zábradlí, oplech. z lešení lib.způsobem, před jejich znečištěním - při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	150,000		15,40	2 310,00	0,00010			485,10	
4	622491139	Penetrační nátěr - adhezni můstek (zdivo a pevné části pův fasády)	m2	490,412		17,10	8 386,05				1 761,07	specifikace viz TZ
5	622492121	Nátěr fasádní silikátový 2-vrst včetně penetrace, rozbarvení dle vzorníku ISPO - omítka štuková vnější - barva světle béžová: 31402, šambrány kolem oken - barva velmi světle béžová: 31404, římsy - 31400	m2	490,412		108,00	52 964,50	0,00105			11 122,54	
6	629451112	Vyrovnávací vrstva z lib.cementové malty pod klempířskými prvky šířky >150-300mm	m	177,230		31,90	5 653,64	0,02079			1 187,26	
7	R601	Obnova kamen soklu - očištění, doplnění v umělém kameni, penetrace, odspárování, barevné sjednocení, hydrofobizace	m2	58,200		285,00	16 587,00				3 483,27	specifikace viz TZ
8	6200000	Očištění zdiva kam soklu tlak vodou, stlačeným vzduchem	m2	58,200		25,60	1 489,92				312,88	
9		Osekání okenních šambrán, odsekání nadokenních klínů	ks	24,000		114,00	2 736,00				574,56	
10		Doplnění cihelných přízdívek, plentování ostění oken kleneb, postřik v ploše, plentování bosáže nad kord. Římsou	m2	56,000		854,00	47 824,00				10 043,04	
11	622421135	Vnější omítka MC/MVC stěn štuková/stříkaná na jádro (vč.jádra) ve stup. Složitosti I-II v přírodní barvě štuku	m2	182,390		142,00	25 899,38				5 438,87	
12	622405941	Lišty k venkovním omítkám zajišťovací okenní	m	202,420		44,40	8 987,45				1 887,36	
13	R602	Příplatek za použití sanační omítky	m2	40,000		137,00	5 480,00				1 150,80	specifikace viz TZ
14	R603	Příplatek za antigrafiti úpravu soklové části 2x nátěrem	m2	80,000		75,70	6 056,00				1 271,76	specifikace viz TZ
15		MTZ rabitz pletiva v prostoru korun a podoken římsy	m2	13,000		64,30	835,90				175,54	
	0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce					200 394,26				42 082,79	
16	941941052	Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlázkami Š>1,20-1,50m V>10-24m	m2	647,400		52,20	33 794,28	0,04500			7 096,80	

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1,1
 JKSO:

Pízeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
 1 - Uliční fasády
 1.1.1- fasáda v Doudlevecké ulici

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč	J. hmotnost	J. sut'	Hodnota DPH		Poznámka
					15%	21%				15%	21%	
17	941941392	Přípl.k ceně -1052 za první a každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	1 942,200		1,90	3 690,18	0,00074			774,94	
18	941941852	Dmtž lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami Š>1,20-1,50m V>10-24m	m2	647,400		42,70	27 643,98	0,04500			5 805,24	
19	R09001	Úprava lešení - posun dle potřeby štukatérských prací demontáž a montáž	m2	129,480		93,00	12 041,64				2 528,74	
20	944944102	Ochranná síť na lešení	m2	647,400		23,70	15 343,38				3 222,11	
21	978015391	Otlučení omítek vnějších MV/MVC s vyškrob. spár, s očišť. zdíva v V.-VII.st.slož., 100%	m2	460,540		48,40	22 290,14		27,63000		4 680,93	
22	979011111	Svislá dopr.suti a vybour.hmot za 1.podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	33,036		258,00	8 523,29				1 789,89	
23	979011121	Přípl.zkd podlaží svis.dopr.suti a vyb.hmot	t	33,036		19,00	627,68				131,81	
24	979081111	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku <1km	t	33,036		240,00	7 928,64				1 665,01	
25	979081121	Přípl.zkd 1km odvozu suti a vybour.hmot na skládku	t	991,080		12,50	12 388,50				2 601,59	
26	979082111	Vnitrostav.doprava suti a vybour.hmot <10m	t	33,036		883,00	29 170,79				6 125,87	
27	979082121	Přípl.zkd 5m vnitrostav.dopr.suti a vybour.hmot	t	33,036		23,70	782,95				164,42	
28	9790902	Poplatek za skládku - omítka	t	27,630		332,00	9 173,16				1 926,36	
29	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu výš.<25m dosavadních obj.vč.vnější.pláštů	t	33,036		258,00	8 523,29				1 789,89	
30	R09002	Vybourání oel rámu oken sklepních včetně vyvěšení křídél bez rozlišení velikosti	m2	11,280		237,00	2 673,36	0,00094	0,10000		561,41	
31	R09003	Demontáž nepoužívaných konzol, držáků - 10 ks a tabulí -1 m2	soub	1,000		2 830,00	2 830,00				594,30	
32	R09004	Zpětná montáž všech potřebných cedulí a značení -0,5 m2 a konzol a držáků - 2 ks	soub	1,000		2 850,00	2 850,00				598,50	
33	9790905	Poplatek za skládku - sut' netříděná	t	0,100		1 190,00	119,00				24,99	
	7640	Konstrukce klempířské					422 468,72				88 718,43	
34	764510230	Oplechování Cu parapetů včetně rohů do rš 250mm	m	31,500		476,00	14 994,00	0,00349			3 148,74	specifikace viz TZ
35	764510130	Oplechování TiZn parapetů včetně rohů do rš 250mm	m	15,750		327,00	5 150,25	0,00349			1 081,55	
36	764510260	Oplechování Cu nadokeníků rovných včetně rohů do rš 500mm	m	25,560		862,00	22 032,72	0,00468			4 626,87	
37	R76401	Oplechování Cu nadokeníků trojúheln včetně rohů do rš 500mm včetně vnitřku tympanonu	m	46,668		1 880,00	87 735,84	0,00308			18 424,53	
38	74521240	Oplechování Cu říms mezioken a kordon do rš 330 mm	m	75,768		645,00	48 870,36	0,00336			10 262,78	
39	R76403	přesun hmot , příprava na dílně, doprava	t	24,500		94,90	2 325,05				488,26	

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1,1
 JKSO:

Pízeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
 1 - Uliční fasády
 1.1.1- fasáda v Doudlevecké ulici

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH			J. hmotnost	J. sut'	Hodnota DPH		Poznámka
					15%	21%	Cena celkem v Kč			15%	21%	
40	R76404	D + Mt nástřešní žlab Cu plech rš 660 mm vč podkladního plechu, spoj materiálu a doplňků a napojení na krytinu a hromosvod s doplněním cca 10% krytiny	m	42,000		3 040,00	127 680,00	0,00672			26 812,80	
41	R76405	D+Mt Cu svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků a kolen ke žlabům	m	41,550		1 910,00	79 360,50	0,00349			16 665,71	
42	R76406	D+Mt TiZN svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků nátěru do barvy mědi a přechodového můstku na Cu plech a litinu	m	4,500		679,00	3 055,50				641,66	
43	R76402	Dmtž stáv klempíř konstrukcí	m	1 097,000		28,50	31 264,50				6 565,55	
	7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce					107 984,00				14 964,60	
44	R76715	D+M ocel okno sklepní otevírávé - rám z úhelníku, výplň z děrovaného plechu, zámek, vel.0,51/0,91 m - malé sklepné okénko vč pozinkování	kus	7,000		4 730,00	33 110,00				6 953,10	specifikace viz TZ
45	R76716	D+M ocel okno otevírávé - rám z úhelníku, výplň z děrovaného a plného plechu, zámek, vel. 1,25/1,5 m - velké sklepní okno vč pozinkování	kus	3,000		7 950,00	23 850,00				5 008,50	specifikace viz TZ
46	R76717	D+M ocel okno otevírávé - rám z úhelníku, výplň z děrovaného a plného plechu, zámek, vel.0,85/1,5 m - velké sklepní okno vč pozinkování	kus	2,000		7 150,00	14 300,00				3 003,00	specifikace viz TZ
47	R76718	Výměna stávajícího litinového potrubí za nové shodného průměru do 150 mm včetně všech potřebných částí, úchytů, s povrchovou úpravou v odstínu tabulové černi a likvidace suti	m	4,500		1 480,00	6 660,00				1 398,60	
48	R76719	výměna litin čistících kusů vč podezdívky a zakrytí , likvidace suti - s povrchovou úpravou v tabulové černi	kus	3,000		9 490,00	28 470,00				5 978,70	
49	R76718	Nátěr kovových dvířek rozváděčů 2x emailem nátěrem - do 2 m2 , barva v odstínu nátěru soklu	ks	2,000		797,00	1 594,00				334,74	
	9980-1	Umělecko-řemeslné práce					28 761,00				6 039,81	
50	R998012	Provedení otisků pro tažené prvky fasády + materiál	soub	1,000		9 490,00	9 490,00				1 992,90	
51	R998013	pomocný materiál latě , trámký, lišty, kolíky, trny pro tažené prvky vč úpravy	soub	1,000		4 750,00	4 750,00				997,50	
52	R998014	montážní materiál spec sádra, ocel úchyt, závěsná oka, formy, vč kompletace	soub	1,000		9 490,00	9 490,00				1 992,90	
53	R998015	přesun hmot	t	19,500		258,00	5 031,00				1 056,51	
	9980-2	Umělecko-řemeslné práce - specifikace prvků					621 506,80				51 927,54	
54	R998021	obnova korunní římsy tažením	m	40,000		1 080,00	43 200,00				9 072,00	
55	R998022	výroba, montáž , začistění konzol pod korunní římsouze 100%	ks	86,000		359,00	30 874,00				6 483,54	

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1,1
 JKSO:

Pízeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
 1 - Uliční fasády
 1.1.1- fasáda v Doudlevecké ulici

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč	J. hmotnost	J. suť	Hodnota DPH		Poznámka
					15%	21%				15%	21%	
56	R998024	obnova spodní tažené obdélné bosáže pod hlavní římsou	m	40,000		1 060,00	42 400,00				8 904,00	
57	R998025	obnova šambrán okenních v 3.np vč ploch nadokeníku a podoken římsy dvojité a konzol - předpoklad do 90 % z celkové délky	soub	12,000		10 900,00	130 800,00				27 468,00	
58	R998026	obnova šambrán okenních v 2.np vč tympanonů, klenáků a podoken říms - do 90% z celkové délky	soub	12,000		13 000,00	156 000,00				32 760,00	
59	R998027	obnova pásu pod okny 2.np- bosáž+ soklík	m	40,000		1 040,00	41 600,00				8 736,00	
60	R998028	obnova kordónové římsy	m	40,000		1 010,00	40 400,00				8 484,00	
61	R9980210	obnova šambrán oken v 1.np ploché	soub	12,000		717,00	8 604,00				1 806,84	
62	R9980211	obnova spodní tažené bosáže	m2	122,720		1 040,00	127 628,80				26 802,05	
	9990	Zábory					71 200,00				14 952,00	
63	R99901	Zábor chodníku vč projednání (projednání, platba záboru)	soub	1,000		71 200,00	71 200,00				14 952,00	
	NUS	Náklady na umístění stavby					60 700,00					
64	NUS	VRN				60 700,00	60 700,00					
Celkem bez DPH v Kč							1 741 208,38					
					DPH nízké	15%						
					DPH vysoké	21%	365 653,76					
Celkem s DPH v Kč							2 106 862,14					

REKAPITULACE

Stavba: 85 Plzeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
Objekt: 1 1 - Uliční fasády
Část: 1,1 1.1.2- fasáda na Štefánikovo náměstí
JKSO:

TYP		Č. oddílu	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
D		0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce		121 617,49
D		0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů		709 576,14
D		0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		1 042 852,88
D		7640	Konstrukce klempířské		1 171 171,76
D		7660	Konstrukce truhlářské		394 660,00
D		7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce		359 388,00
D		9210	Elektromontáže		12 820,00
D		9980-1	Umělecko - řemeslné práce		78 553,00
D		9980-2	Umělecko - řemeslné práce - špenkace stukaterských		1 612 436,80
D		9990	Zábory		244 280,00
D	OST	VRN	Náklady na umístění stavby		90 800,00

Celkem bez DPH 5 838 156,07

DPH 21 % z částky 1 226 012,77

Celkem s DPH 7 064 168,84

Poznámka: Veškeré rozměry prvků budou doměřeny na místě .
Práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací odsouhlasených investorem.

Stavb: 85
Objek 1
Část: 1,1
JKSO:

Plzeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
1 - Uliční fasády
1.1.2- fasáda na Štefánikovo náměstí

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč	J. hmotnost	J. suť	Hodnota DPH	
					15%	21%				15%	21%
	0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce					121 617,49	0,00000	0,00000		25 539,67
65	319201311	Vyrovnaní nerov.povrchu vnitř. i vnější.zdiva lib.maltou (s dod.hmot), tl.<30mm - bez pomocného lešení, bez odsekání vadných cihel	m2	545,346	0,00	203,00	110 705,24	0,03279			23 248,10
66	310239211	dozívka zdi tl.0,65 m z cihel bloků a CPP včetně zakapsování	m3	2,052		3 650,00	7 489,80				1 572,86
67	34227253601	dozívka příčky z příčkových YTONG včetně provázání zdiva	m2	3,734		769,00	2 871,45				603,00
68	31714222499	D + Ml nenosného překladu YTONG tl. 150 mm	ks	1,000		551,00	551,00				115,71
	0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů					709 576,14	0,00000	0,00000		149 010,99
69	610991111	Zakrývání výplní vnitř.okenních otvorů, předmětů a kcí jakýmkoliv vhodným způsobem - a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástíkem plastických (lepivých) maltovin včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000	0,00	20,50	410,00	0,00008			86,10
70	6200000	Očištění zdiva tlak vodou, stlačeným vzduchem	m2	1 822,453	0,00	24,50	44 650,10				9 376,52
71	620991121	Zakrývání výplní vně otvorů,zábradlí,oplech. z lešení lib.způsobem, před jejich znečišť. - při úpravách povrchu nástíkem plastických (lepivých) maltovin	m2	440,000	0,00	16,90	7 436,00	0,00010			1 561,56
72	622491139	Penetrační nátěr - adhezni můstek (zdivo a pevné části pův fasády)	m2	1 822,453	0,00	17,10	31 163,95				6 544,43
73	622492121	Nátěr fasádní silikátový 2-vrst včetně penetrace, rozbarvení dle vzorníku ISPO - omítka štuková vnější - barva světle béžová: 31402, šambrány kolem oken - barva velmi světle béžová: 31404, římsy - 31400	m2	1 822,453	0,00	108,00	196 824,92	0,00105			41 333,23
74	629451112	Vyrovňovací vrstva z lib.cementové malty pod klempířskými prvky šířky >150-300mm	m	666,072	0,00	35,10	23 379,13	0,02079			4 909,62
75	R601	Obnova kamen soklu - očištění, doplnění, penetrace, odpárování.barevné sřednocení, hydrofobizace	m2	86,850	0,00	285,00	24 752,25				5 197,97
76	6200000	Očištění zdiva tlak vodou, stlačeným vzduchem	m2	86,850	0,00	24,50	2 127,83				446,84
77	622421135	Vnější omítka MC/MVC stěn štuková/stříkaná na jádro (vč.jádra) ve stup. Složitosti I-II v přírodní barvě štuku	m2	662,370		142,00	94 056,54				19 751,87
78	622405941	Lišty k venkovním omítkám zajišťovací okenní	m	820,500		44,40	36 430,20				7 650,34
79	612473182	provedení omítek VPC štukových vnitřních	m2	12,000		131,00	1 572,00				330,12
80	R602	Příplatek za použití sanační omítky	m2	213,345		137,00	29 228,27				6 137,94
81	R603	Příplatek za antigrafiti úpravu soklové části 2x nátěrem	m2	426,700		83,10	35 458,77				7 446,34
82	R602	osekání stávajícího mozaikového obkladu	m2	28,560		62,10	1 773,58				372,45
83		Osekání okenní šambrán, odsekání nadokenních klínů vč zajištění - v 90 % z celkové délky	soub	56,000	0,00	114,00	6 384,00				1 340,64
84		Doplnění cihelných přízdivek,plentování ostění,oken kleneb.postřik v ploše. plentování bosáže nad kord. Římsou	m2	200,200	0,00	854,00	170 970,80				35 903,87

85		MTZ rabitz pletiva v prostoru korun a podoken římsy	m2	46,000	0,00	64,30	2 957,80				621,14
	0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		0,000			1 042 852,88	0,00000	0,00000		218 999,10
86	941941052	Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami Š>1,20-1,50m V>10-24m	m2	2 199,720	0,00	52,20	114 825,38	0,04500			24 113,33
87	941941392	Přípl.k ceně -1052 za první a každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	13 198,320	0,00	1,90	25 076,81	0,00074			5 266,13
88	941941852	Dmtž lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami Š>1,20-1,50m V>10-24m	m2	2 199,720	0,00	42,70	93 928,04	0,04500			19 724,89
89	R09001	Úprava lešení - posun dle potřeby štukatérských prací demontáž a montáž	m2	432,775		93,00	40 248,08				8 452,10
90	944944102	Ochranná síť na lešení	m2	2 199,720	0,00	23,70	52 133,36				10 948,01
91	978015391	Otlučení omítek vnějších MV/MVC s výškrab. spár, s očišť.zdiva v V.-VII.st.slož., 100%	m2	1 822,453	0,00	48,40	88 206,73		98,77700		18 523,41
92	979011111	Svislá dopr.suti a vybour.hmot za 1.podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	118,107	0,00	258,00	30 471,61				6 399,04
93	979011121	Přípl.zkd podlaží svis.dopr.suti a vyb.hmot	t	118,107	0,00	19,00	2 244,03				471,25
94	979081111	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku <1km	t	118,107	0,00	240,00	28 345,68				5 952,59
95	979081121	Přípl.zkd 1km odvozu suti a vybour.hmot na skládku	t	3 543,210	0,00	12,50	44 290,13				9 300,93
96	979082111	Vnitrostav.doprava suti a vybour.hmot <10m	t	118,107	0,00	883,00	104 288,48				21 900,58
97	979082121	Přípl.zkd 5m vnitrostav.dopr.suti a vybour.hmot	t	118,107	0,00	23,70	2 799,14				587,82
98	9790902	Poplatek za skládku - omítka, střešní krytina	t	98,777	0,00	332,00	32 793,96				6 886,73
99	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu výš.<25m dosavadních obj.vč.vnější.pláštů	t	149,544	0,00	258,00	38 582,35				8 102,29
100	968062356	Vybourání AI stěn prosklených s vyvěšením dveřních křidel	m2	24,450	0,00	111,00	2 713,95	0,00094	1,40000		569,93
101	968062559	Vybourání ocel.vrat, pl.>5m2	m2	10,000	0,00	155,00	1 550,00	0,00085	0,05200		325,50
102	R09002	Vybourání oel rámu oken sklepních včetně vyvěšení křidel	m2	14,500	0,00	258,00	3 741,00	0,00094	0,10000		785,61
103	R09003	Demnotáž nepoužívaných konzol, držáků - 20 ks a tabulí -3 m2	soub	1,000		2 830,00	2 830,00				594,30
104	R09004	Zpětná montáž všech potřebných cedulí a značení - 6 ks	soub	1,000		2 850,00	2 850,00				598,50
105	R09005	Oprava kamenného obložení schodiště - včetně 30% doplnění materiálu	m2	131,800		1 890,00	249 102,00				52 311,42
106	R09006	demotáž stávající dlažby kamenné	m2	25,920		91,90	2 382,05				500,23
107	R09007	Položení kamenné dlažby s 60% doplněním materiálu a vyrovnaní povrchu potěrem na flexi lepidlo	m2	25,920		2 830,00	73 353,60				15 404,26
108	R09008	D + Mt dopravních značek nad vrata	ks	2,000		949,00	1 898,00				398,58
109	R09009	Výstražné značení vrat a schodů - žlutočerné pruhy, body - 20 v m	soub	1,000		2 850,00	2 850,00				598,50
110	9790905	Poplatek za skládku - izolační materiály, dřevo	t	1,450	0,00	930,00	1 348,50				283,19
	7640	Konstrukce klempířské		0,000			1 171 171,76	0,00000	0,00000		245 946,07
111	764510230	Oplechování Cu parapetů včetně rohů do rš 250mm	m	124,275	0,00	476,00	59 154,90	0,00349			12 422,53
112	764510130	Oplechování TIŽn parapetů včetně rohů do rš 250mm	m	55,125		327,00	18 025,88	0,00349			3 785,43
113	764510260	Oplechování Cu nadokeníků rovných včetně rohů do rš 500mm	m	102,240	0,00	862,00	88 130,88	0,00468			18 507,48
114	R76401	Oplechování Cu nadokeníků trojúhel včetně rohů do rš 500mm včetně vnitřku tympanonu	m	55,325	0,00	1 880,00	104 011,00	0,00308			21 842,31
115	74521240	Oplechování Cu říms mezioken a kordon do rš 330 mm	m	334,920	0,00	645,00	216 023,40	0,00336			45 364,91
116	74521240	přesun hmot , příprava na dílně, doprava	t	26,500		94,90	2 514,85				528,12

117	R76404	D + Mt nástřešní žlab Cu plech rš 660 mm vč podkladního plechu, spoj materiálu a doplňků a napojení na krytinu a hromosvod s doplněním cca 10% krytiny	m	146,000		3 040,00	443 840,00	0,00672	0,00000		93 206,40
118	R76405	D+Mt Cu svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků a kolen ke žlabům	m	106,580		1 920,00	204 633,60	0,00349			42 973,06
119	R76406	D+Mt TiZN svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků nátěru do barvy mědi a přechodového můstku na Cu plech a litinu	m	12,000		679,00	8 148,00				1 711,08
120	R76401	Dmtž stáv klempíř konstrukcí	m	936,465	0,00	28,50	26 689,25				5 604,74
	7660	Konstrukce truhlářské		0,000			394 660,00	0,00000	0,00000		82 878,60
121	R76624	D + M prosklené dřevěné stěny s 2x otvírav dvoukř dveřmi p.35 - rozměru 4,95 x 3,9 m doplňky viz TZ	ks	1,000		185 100,00	185 100,00				38 871,00
122	R76628	D + M prosklené dřevěné stěny s 2x otvírav dvoukř dveřmi p.36 - rozměru 3,2 x3,9 m doplňky viz TZ	ks	1,000		118 400,00	118 400,00				24 864,00
123	R76626	D+M madla dřevěného vč kotvicích prvků (2x 2x2m))	m	8,000		1 410,00	11 280,00				2 368,80
124	R76628	D+M dřevěných vrat vlysových vč zárubně a pohonu - rozměru do 4 x5 m doplňky viz TZ	ks	1,000		74 000,00	74 000,00				15 540,00
125	R76627	D+MT dveří hladkých typových vnitřních vč zárubně š. 800 mm - u vstupní stěny, hlavní vchod do budovy	ks	1,000		5 880,00	5 880,00				1 234,80
	7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce		0,000			359 388,00				75 471,48
126	R76701	D + Mt nosičů vlnjek nové dle dochovaného vzoru - 2x 4 m	kus	2,000	0,00	4 750,00	9 500,00				1 995,00
127	R76715	D +Mt nosičů firemních tabulí - 2x 0,9x 2 m	kus	1,000	0,00	1 900,00	1 900,00				399,00
128	R76716	D+M ocel okno - mříž otevírává - rám z úhelníku, výplň z děrovaného a plného plechu, zámek, vel.0,51/0,91 m	kus	20,000	0,00	4 730,00	94 600,00				19 866,00
129	R76716	D+M ocel okno - mříž otevírává - rám z úhelníku, výplň z děrovaného a plného plechu, zámek, vel.0,95/0,91 m	kus	12,000	0,00	6 620,00	79 440,00				16 682,40
130	R76716	D+M ocel okno - mříž otevírává - rám z úhelníku, výplň z děrovaného a plného plechu, zámek, vel.1,25/2 m	kus	7,000	0,00	9 440,00	66 080,00				13 876,80
131	R76719	Nátěr a očištění žaluzií a větrání poklopu u nároží min 2x emailovou barvou, barva dle odstínu nátěru soklu	kus	1,000		797,00	797,00				167,37
132	R76714	D+M čistících zón před vchodové dveře	kus	4,000	0,00	2 750,00	11 000,00				2 310,00
134	R76718	Výměna kanalizač trubek litinových stej prům do 150 mms nátěrem v tabulové černi, všemi doplňky a likvidací sutě	m	12,000		1 480,00	17 760,00				3 729,60
135	R76719	Výměna litin čistících kusů vč podezdění zakrytí a likvidace sutě - průměr do 150mm	kus	8,000		9 490,00	75 920,00				15 943,20
136	R76717	Nátěr kovových dvířek rozváděčů ve fasádě 2x emailem - rozměr do 2 m2	kus	3,000		797,00	2 391,00				502,11
	9210	Elektromontáže		0,000			12 820,00	0,00000	0,00000		1 694,70
137	R92101	D+ Mtž nových venkovních svítidel zářivkového (dvoutrubic.) vstupů	ks	2,000		1 900,00	3 800,00				798,00
138	R92102	Dmtž + mtž hromosvodu vč revize, viz. Technická zpráva	soub	1,000	0,00	4 270,00	4 270,00				896,70
139	R92103	Zpětná montáž el vrátného dveří, el.otvírání vrat vč signalizace - hlavní vstup	soub	1,000		4 750,00	4 750,00				997,50
	9980-1	Umělecko-řemeslné práce		0,000			78 553,00				16 496,13
140	R998012	Provedení otisků pro tažené prvky + materiál	soub	1,000		28 500,00	28 500,00				5 985,00
141	R998013	pomocný materiál -latě , trámky,lišty, kolíky, trny pro tažené prvky vč úpravy	soub	1,000		14 200,00	14 200,00				2 982,00

142	R998014	pomocné práce - spec sádra, ocel úchyt, závěsná oka, formy, vč kompletace	soub	1,000		28 500,00	28 500,00			5 985,00	
143	R998015	přesun hmot	t	28,500		258,00	7 353,00			1 544,13	
	9980-2	Umělecko-řemeslné práce - specifikace prvků		0,000			1 612 436,80			337 927,13	
144	R998021	obnova korunní římsy tažením	m	143,000	0,00	1 080,00	154 440,00			32 432,40	
145	R998022	výroba, montáž , začistění konzol pod korunní římsou dle skutečnosti	ks	104,000		359,00	37 336,00			7 840,56	
146		obnova spodní tažené obdélné bosáže pod hlavní římsou	m	143,000		1 060,00	151 580,00			31 831,80	
147	R998023	obnova letopočtu na tympanonu vč pozlacení nebo barvy	komp	1,000		3 620,00	3 620,00			760,20	
148	R998025	obnova šambrán okenních v 3. a 2.np vč ploch nadokeníku a	ks	48,000		10 900,00	523 200,00			109 872,00	
149	R998026	obnova šambrán okenních v 2.np vč tympanonů, klenáků a podoken říms	ks	14,000		13 000,00	182 000,00			38 220,00	
150	R998027	obnova pásu pod okny 2.np- bosáž+ soklík	m	143,000		1 040,00	148 720,00			31 231,20	
151	R998028	obnova kordónové římsy	m	143,000		1 010,00	144 430,00			30 330,30	
152	R998029	obnova šambrán oken v 1. a 3.np ploché	ks	76,000		717,00	54 492,00			11 443,32	
153	R9980210	obnova spodní tažené bosáže	m2	122,720		1 040,00	127 628,80			26 802,05	
154	R9980211	Obnova štukatur tympanonu	m2	69,000		1 090,00	75 210,00			15 794,10	
155	R9980212	obnova ciferníku hodin	kus	1,000		6 520,00	6 520,00			1 369,20	
156	R9980213	Demontáž a opětovná montáž pamětní desky včetně háků na věnce vč očištění a konzervace	soub	1,000		3 260,00	3 260,00			684,60	
	9990	Zábory		0,000			244 280,00			51 298,80	
157	R99901	Zábor chodníku	soub	0,620	0,00	394 000,00	244 280,00			51 298,80	
	NUS	Náklady na umístění stavby		0,000			90 800,00			0,00	
158	NUS	VRN	Kč			90 800,00	90 800,00			0,00	
							Celkem bez DPH	5 838 156,07			
							DPH 21% z částky	1 226 012,77			
							Celkem cena s DPH	7 064 168,84			

Stavba: Plzeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
Objekt: 1 - Uliční fasády včetně oken
Část: 1.1.3- fasáda z Radobyčické ulice
JKSO:

	Č. oddílu	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
	0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce		35 868,76
	0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů		186 674,94
	0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		201 668,88
	7640	Konstrukce klempířské		356 915,93
	7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce		101 295,00
	7660	Truhlářské konstrukce		91 100,00
	9980-1	Umělecko řemeslné		27 987,00
	9980-2	Umělecko řemeslné práce - specializace stukařských		619 095,80
	9990	Zábory		73 500,00
OST	VRN	Náklady na umístění stavby		63 500,00

Celkem bez DPH v Kč 1 757 606,31

DPH 21% 369 097,33

Celkem cena s DPH 2 126 703,64

Stavb: 85
Objek 1
Část: 1,1
JKSO:

Plzeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
1 - Uliční fasády
1.1.3- fasáda v Radobyčické ulici

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH			J. hmotnost	J. suť	Hodnota DPH		Poznámka
					15%	21%	Cena celkem v Kč			15%	21%	
	0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce								7 532,44		
159	310239211	dozívka zdi tl.0,65 m z cihel bloků a CPP včetně zakapování	m3	1,350		3 650,00				4 927,50	1 034,78	
160	319201311	Vyrovnání nerov.povrchu vnitř. i vnější zdiva lib.maltou (s dod.hmot), tl.<30mm - bez pomocného lešení, bez odsekání vadných cihel	m2	152,420		203,00		0,03279		30 941,26	6 497,66	
	0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů								186 674,94		
161	6200000	Očištění zdiva tlak vodou, stlačeným vzduchem	m2	487,780		24,50				11 950,61	2 509,63	
162	620991121	Zakrývání výplní vně otvorů,zábradlí,oplech. z lešení lib.způsobem, před jejich znečišť. - při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	160,000		16,90		0,00010		2 704,00	567,84	
163	622491139	Penetrační nátěr - adhezni mústek (zdivo a pevné části pův fasády)	m2	487,780		17,10				8 341,04	1 751,62 specifikace viz TZ	
164	622492121	Nátěr fasádní silikátový 2-vrst včetně penetrace, rozbarvení dle vzorníku ISPO - omítka štuková vnější - barva světle béžová: 31402, šambrány kolem oken - barva velmi světle béžová: 31404, římsy - 31400	m2	487,780		108,00		0,00105		52 680,24	11 062,85	
165	629451112	Vyrovnávací vrstva z lib.cementové malty pod klempířskými prvky šířky >150-300mm	m	177,230		35,10		0,02079		6 220,77	1 306,36	
166	R601	Obnova kamen soklu - očištění, doplnění v umělém kameni , penetrace,spárování,barevné sjednocení, hydrofobizace	m2	26,300		285,00				7 495,50	1 574,06 specifikace viz TZ	
167	6200000	Očištění zdiva tlak vodou, stlačeným vzduchem	m2	26,300		24,50				644,35	135,31	
168		osekání okenních šambrán, nadokenních klínů	ks	24,000		114,00				2 736,00	574,56	
169		Doplnění cihelných přízdívek, plentování oistění,plentování oken kleneb, postřik v ploše	m2	54,000		854,00				46 116,00	9 684,36	
170	622421135	Vnější omítka MC/MVC stěn štuková/stříkaná na jádro (vč.jádra) ve stup. Složitosti I-II v přírodní barvě štuku	m2	182,390		142,00				25 899,38	5 438,87	
171	622405941	Lišty k venkovním omítkám zčišťovací okenní	m	202,420		44,40				8 987,45	1 887,36	
172	R602	Příplatek za použití sanační omítky	m2	40,000		137,00				5 480,00	1 150,80 specifikace viz TZ	
173	R603	Příplatek za antigrafitu úpravu soklové části 2x nátěrem	m2	80,000		83,10				6 648,00	1 396,08 specifikace viz TZ	
174		MTZ rabitz pletiva v prostoru korun římsy, podokenní římsy	m2	12,000		64,30				771,60	162,04	
	0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce								201 668,88	42 350,47	
175	941941052	Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami Š>1,20-1,50m V>10-24m	m2	647,400		52,20		0,04500		33 794,28	7 096,80	

Stavb: 85
Objekt 1
Část: 1,1
JKSO:

Plzeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
1 - Uliční fasády
1.1.3- fasáda v Radobyčické ulici

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč	J. hmotnost	J. suť	Hodnota DPH		Poznámka
					15%	21%				15%	21%	
176	941941392	Přípl.k ceně -1052 za první a každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	1 942,200		1,90	3 690,18	0,00074			774,94	
177	R090001	Úprava lešení - posun dle potřeby štukatérských prací demontáž a montáž	m2	129,480		93,00	12 041,64				2 528,74	
178	941941852	Dmtž lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami Š>1,20-1,50m V>10-24m	m2	647,400		42,70	27 643,98	0,04500			5 805,24	
179	944944102	Ochranná síť na lešení	m2	647,400		23,70	15 343,38				3 222,11	
180	978015391	Otlučení omítek vnějších MV/MVC s vyškrab. spár, s očišť.zdiva v V.-VII.st.slož., 100%	m2	487,780		48,40	23 608,55		0,09200		4 957,80	
181	979011111	Svislá dopr.suti a vybour.hmot za 1.podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	32,036		258,00	8 265,29				1 735,71	
182	979011121	Přípl.zkd podlaží svis.dopr.suti a vyb.hmot	t	32,036		19,00	608,68				127,82	
183	979081111	Odvoz suti a vybour.hmot na skládku <1km	t	32,036		240,00	7 688,64				1 614,61	
184	979081121	Přípl.zkd 1km odvozu suti a vybour.hmot na skládku	t	961,080		12,50	12 013,50				2 522,84	
185	979082111	Vnitrostav.doprava suti a vybour.hmot <10m	t	32,036		883,00	28 287,79				5 940,44	
186	979082121	Přípl.zkd 5m vnitrostav.dopr.suti a vybour.hmot	t	32,036		23,70	759,25				159,44	
187	9790902	Poplatek za skládku - omítka, střešní krytina	t	32,036		332,00	10 635,95				2 233,55	
188	R09002	Vybourání oel rámu oken sklepních včetně vyvážení křidel bez rozlišení velikosti	m2	7,425		258,00	1 915,65	0,00094	0,10000		402,29	
189	968062356	Vybourání Al stěn prosklených s vyvážení dvehních křidel a pevného nadsvětlíku	m2	11,680		111,00	1 296,48	0,00045	1,40000		272,26	
190	R09003	Demnotáž nepoužívaných konzol, držáků - 120 ks a tabulí - 2 m2	soub	1,000		2 830,00	2 830,00				594,30	
191	R09004	Zpětná montáž všech potřebných cedulí a značení - 1 m2, 4 ks držáků	soub	1,000		2 850,00	2 850,00				598,50	
192	9790905	Poplatek za skládku - suť netříděná	t	0,100		1 190,00	119,00				24,99	
193	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu výš.<25m dosavadních obj.vč.vnější.plášťů	t	32,080		258,00	8 276,64				1 738,09	
	7640	Konstrukce klempířské					356 915,93				73 780,83	
194	764510230	Oplechování Cu parapetů včetně rohů do rš 250mm	m	36,240		476,00	17 250,24	0,00349			3 622,55	
195	764510130	Oplechování TiZn parapetů včetně rohů do rš 250mm	m	17,060		327,00	5 578,62	0,00349				
196	764510260	Oplechování Cu nadokeníků rovných včetně rohů do rš 500mm	m	29,820		862,00	25 704,84	0,00468			5 398,02	
197	R76401	Oplechování Cu nadokeníků trojúhel včetně rohů do rš 500mm včetně vnitřku tympanonu	m	15,560		1 880,00	29 252,80	0,00468			6 143,09	
198	74521240	Oplechování Cu říms mezioken a kordon do rš 330 mm	m	92,600		645,00	59 727,00	0,00308			12 542,67	

Stavb: 85
Objek 1
Část: 1,1
JKSO:

Pízeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
1 - Uliční fasády
1.1.3- fasáda v Radobyčické ulici

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč	J. hmotnost	J. sut'	Hodnota DPH		Poznámka
					15%	21%				15%	21%	
199	R76401	Dmtž stáv klempíř konstrukcí	m	279,330		28,50	7 960,91				1 671,79	
200	R76404	D + Mt nástřešní žlab Cu plech rš 660 mm vč podkladního plechu, spoj materiálu a doplňků a napojení na krytinu s doplněním cca 10% krytiny	m	42,000		3 040,00	127 680,00	0,00672			26 812,80	
201	R76405	D+Mt Cu svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků a kolen ke žlabům	m	41,550		1 920,00	79 776,00	0,00349			16 752,96	
202	R76406	D+Mt TIZN svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků nátěru do barvy mědi a přechodového můstku na Cu plech a litinu	m	4,500		679,00	3 055,50				641,66	
203		Přesun hmot ,příprava na dílně, doprava	t	9,800		94,90	930,02				195,30	
	7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce					101 295,00				21 271,95	
204	R76715	D+M ocel okno sklepní otevírávé- rám z úhelníku, výplň z děrovaného a plného plechu, zámek, vel.1,25/1,5 m	ks	2,000		7 950,00	15 900,00				3 339,00	
205	R76717	Nátěr kovových dvířek ve fasádě bez specifikace 2x emailem rozměr 2 m2 a barevný odstín v barvě nátěru soklu	ks	5,000		797,00	3 985,00				836,85	
206	R76701	D + Mt nosičů vlajek nové dle dochovaného vzoru -	kus	2,000		4 750,00	9 500,00				1 995,00	
207	R76715	D +Mt nosičů firemních tabulí - 0,9 x 2 m	kus	2,000		1 900,00	3 800,00				798,00	
208	R76718	demontáž stáv okenní mříže + D + Mt nové pevné slohové mříže 1,25/2 m	ks	1,000		5 600,00	5 600,00				1 176,00	
209	R76718	Výměna kanalizač trubek litinových stej prům do 150 mms nátěrem, všemi doplňky a likvidací sutě	m	4,500		1 480,00	6 660,00				1 398,60	
210	R76719	zapuštění čistících kusů do fasády zasekáním + D + Mt revizních dvířek s nátěrem 0,6/0,5 m	kus	3,000		2 850,00	8 550,00				1 795,50	
211	R76716	D+M ocel okno sklepní otevírávé - rám z úhelníku, výplň z děrovaného a plného plechu, zámek, vel.0,51/0,910	kus	10,000		4 730,00	47 300,00				9 933,00	
	7660	Konstrukce truhlářské					91 100,00				19 131,00	
212	R76624	D + M prosklené dřevěné stěny 3,2x3,0 ms 1x otvíráv dvoukř dveřmi + pevný nadsvětílík 3,2x 0,6 m, kování a zámek musí odpovídat bezpečnostním a požárními normám - únikové dveře.	ks	1,000		91 100,00	91 100,00				19 131,00	
	9980-1	Umělecko-řemeslné práce					27 987,00				5 877,27	
213	R998012	Provedení otisků pro tažené prvky + materiál	soub	1,000		9 490,00	9 490,00				1 992,90	
214	R998013	pomocný materiál -latě , trámký,lišty, kolíky, trny pro tažené prvky vč úpravy	soub	1,000		4 750,00	4 750,00				997,50	
215	R998014	pomocné práce -spec sádra, ocel úchyt, závěsná oka,formy, vč kompletace na dílně	soub	1,000		9 490,00	9 490,00				1 992,90	
216	R998015	přesun hmot	t	16,500		258,00	4 257,00				893,97	

